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ZAPROSZENIE NA X WOJEWÓDZKIE FORUM ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu i Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia 
Inicjatyw Pozarządowych TŁOK przy współpracy z Biurem Pełnomocnika ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Wojewódzką Radą Organizacji Pozarządowych, wchodzące w skład 
Zespołu Roboczego, organizują X Wojewódzkie Forum Organizacji Pozarządowych. 
Wydarzenie będzie miało miejsce 5 czerwca 2009 roku w Toruniu i  będzie miało charakter: 
- Sesji plenarnej, w Dworze Artusa, ul. Rynek Staromiejski 6, w godzinach od 9.30 – 14.00 
- Jarmarku Obywatelskiego – jednym z elementów jubileuszowego Forum jest impreza 
otwarta dla mieszkańców Torunia i województwa kujawsko-pomorskiego, która odbędzie się 
na terenie Muzeum Etnograficznego, ul. Wały gen. Sikorskiego 19 w Toruniu, w godz. od 
16.00 – 20.00. 
 
Warunki uczestnictwa: 
Udział w Forum jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa w sesji plenarnej jest nadesłanie 
karty zgłoszenia* w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 maja br. na adres: 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, ul. Słowackiego 114, 87-100 Toruń 
faxem: 056/ 65 714 61 lub pocztą elektroniczną: szkolenia@ropstorun.home.pl  
 
Więcej informacji o Forum, a takŜe formularz zgłoszeniowy i program znajdują się w 
załączniku lub na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego tutaj.  
 

 

KONFERENCJA „BUDOWANIE SYSTEMU WSPARCIA DLA RODZINY . 
MOśLIWO ŚCI I OGRANICZENIA”, 21 MAJA 2009 R. BYDGOSZCZ 

Co roku 15 maja obchodzimy Międzynarodowy Dzień Rodziny ustanowiony rezolucją ONZ z 
20 września 1993 r. Dzień ten ma zwrócić uwagę społeczeństwa na zagadnienia związane z 
problemami rodziny oraz podkreślić znaczenie kompleksowej, prorodzinnej polityki 
społecznej.  
Departament Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego postanowił włączyć się w obchody tego dnia i wraz z WyŜszą Szkołą 



Gospodarki w Bydgoszczy zorganizować I regionalną konferencję „Budowanie Systemu 
Wsparcia dla Rodziny. MoŜliwości i ograniczenia”, która odbędzie się 21 maja w 
Bydgoszczy. Planowane wydarzenie ma zasięg ogólno wojewódzki o charakterze konferencji 
naukowo-społecznej. Szczegółowe informacje oraz program konferencji znajduj ą się w 
załączniku. 
 
O uczestnictwie w konferencji decyduje kolejność zgłoszeń.  
 
Zgłoszenia są przyjmowane do 18 maja 2009 r. na adres: Departament Spraw Społecznych, 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 73, 87-100 Toruń, pocztą elektroniczną: d.piekarek@kujawsko-
pomorskie.pl lub faxem nr 056 656 10 85. 
 

 

ZAPROSZENIE NA KONFERENCJ Ę "SYSTEM PRAWNY WOLONTARIATU W 
POLSCE"  

Centrum Wolontariatu w Warszawie, Stowarzyszenie Inicjatyw NiemoŜliwych „Motyka”, 
Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych „Tłok” oraz Urząd Miasta 
Bydgoszczy mają przyjemność zaprosić do uczestnictwa w seminarium „System prawny 
wolontariatu w Polsce” pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Bydgoszczy, Pana 
Konstantego Dombrowicza. 

Odbędzie się ono 28 maja 2009 roku, w godzinach 10.00 – 15.00 w Bydgoszczy w Urzędzie 
Miasta przy ul. Jezuickiej 1 
 
Szczegółowe informacje o seminarium, program oraz formularz zgłoszeniowy są 
dostępne na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego w zakładce organizacje 
pozarządowe po kliknięciu tutaj.  
 
Zgłoszenia prosimy przesyłać do 15 maja 2009 r. na adres e-mail: tlok.ngo@wp.pl lub 
dostarczyć osobiście do biura Ośrodka „Tłok” Pl. św. Katarzyny 9, 87-100 Toruń 
 

 

 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko−Pomorskiego 

Gabinet Marszałka Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
 

Plac Teatralny 2; 87-100 Toruń 
tel. + 48 56 62 18 403; 62 18 371; fax. +48 56 62 18 275 

http://www.kujawsko-pomorskie.pl/_zakładka_Organizacje_Pozarządowe 
 

 
 


